
25

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

1 791,50 € 4,30 € 1 787,20 € 20,00% 0,00 € 1 787,20 € 0,00 € 20,00%

1.1 Manažer projektu
komunikace s partnerem,dodavateli , 

podílí se na všech činnostech
hod 125 8,20 € 1 025,00 € 1 025,00 € 0,00 € 1 025,00 € 0,00 €

1.2 Administrátor projektu soulad činností s výdaji a programem hod 81 6,80 € 550,80 € 550,80 € 0,00 € 550,80 € 0,00 €

1.3 Účetní účtuje projekt hod 30 7,19 € 215,70 € 215,70 € 0,00 € 215,70 € 0,00 €

1.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

268,08 € 0,00 € 268,08 € 15,00% 0,00 € 268,08 € 0,00 € 15,00%

3.1 výdaje na komunikaci 0,00 €

3.2 náklady na kancel.potřeby 0,00 €

3.3 provozní náklady 0,00 €

3.4 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

7 256,00 € 0,00 € 7 256,00 € NR 0,00 € 7 256,00 € 0,00 € NR

4.1
Startovné pro halový turnaj v 

Karlových Varech
startovné pro 4 družstva, 2xCZ a 2xDE družstvo 4 60,00 € 240,00 € 240,00 € 0,00 € 240,00 € 0,00 €

4.2
Občerstvení pro halový turnaj v 

Karlových Varech

občerstvení pro 4 družstva, 2xCZ a 2xDE, 

družstvo je 20 osob

počet 

osob
80 6,00 € 480,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 €

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Fotbalové turnaje bez hranic

Žadatel: FC Slavia Karlovy Vary-mládež, z.s.

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby



4.3
Doprava pro halový turnaj v 

Karlových Varech

doprava autobusem pro 1 mužstvo z 

Mostu
družstvo 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.4

Ubytování plus stravné pro 

zimní turnaj v Karlových 

Varech, stadion Slavie

Ubytování plus oběd, večeře, snídaně, 

oběd pro 3 hostující družstva

počet 

osob
60 32,00 € 1 920,00 € 1 920,00 € 0,00 € 1 920,00 € 0,00 €

4.5

Občerstvení pro zimní turnaj v 

Karlových Varech, stadion 

Slavie

2x oběd pro 1 české místní družstvo
počet 

osob
40 6,00 € 240,00 € 240,00 € 0,00 € 240,00 € 0,00 €

4.6

Doprava pro zimní turnaj v 

Karlových Varech, stadion 

Slavie

doprava autobusem pro 1 CZ mužstvo z 

Mostu
družstvo 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

4.7 Věcné ceny pro vítěze soutěže

ceny pro vítězné družstvo (cena je 

uvedena jako průměrná, při dodržení 

pravidla max 50 EUR/ks budou pořízeny 

lékárnička, sada rozlišovacích trik, vak na 

míče, míče)

počet ks 20 15,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

4.8 Věcné ceny pro 2. družstvo

ceny pro družstvo (cena je uvedena jako 

průměrná, při dodržení pravidla max 50 

EUR/ks budou pořízeny lékárnička, sada 

rozlišovacích trik, míče)

počet ks 20 9,60 € 192,00 € 192,00 € 0,00 € 192,00 € 0,00 €

4.9 Věcné ceny pro 3. družstvo

ceny pro družstvo (cena je uvedena jako 

průměrná, při dodržení pravidla max 50 

EUR/ks budou pořízeny lékárnička, sada 

rozlišovacích trik, míč)

počet ks 20 8,60 € 172,00 € 172,00 € 0,00 € 172,00 € 0,00 €

4.10 Věcné ceny pro 4. družstvo

ceny pro družstvo (cena je uvedena jako 

průměrná, při dodržení pravidla max 50 

EUR/ks budou pořízeny lékárnička, sada 

rozlišovacích trik)

počet ks 20 7,60 € 152,00 € 152,00 € 0,00 € 152,00 € 0,00 €

4.11 Doprava na turnaje v DE

doprava autobusem pro 2 CZ družstva na 

2 turnaje do DE (zrcadlový projekt DE 

partnerů)

počet cest 4 400,00 € 1 600,00 € 1 600,00 € 0,00 € 1 600,00 € 0,00 €

4.12 Občerstvení na turnajích v DE
občerstvení pro 2 CZ družstva na 2 

turnajích v DE

počet 

osob
80 6,00 € 480,00 € 480,00 € 0,00 € 480,00 € 0,00 €

4.13 Překlady akce 1 72,00 € 80,00 € 80,00 € 0,00 € 80,00 € 0,00 €

4.14
Povinná publicita - loga na 

ceny a vybavení

tisk a výroba povinných log na vybavení a 

ceny
soubor 1 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 € 200,00 € 0,00 €

4.15 Rozhodčí

3 rozhodčí každé utkání, 6 utkání, 

průměrná odměna pro 1 rozhodčího za 1 

utkání je cca 22,2 EUR 

soubor 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

1 680,00 € 0,00 € 1 680,00 € NR 0,00 € 1 680,00 € 0,00 € NR

5.1 Vybavení pro hráče

termoprádlo (20ks á 40 EUR), čepice (20ks 

á 12 EUR), rukavice (20ks á 12 EUR), míče 

(20ks á 20 EUR); bude pořízeno pro hráče 

týmu žadatele

soubor 1 1 680,00 € 1 680,00 € 1 680,00 € 0,00 € 1 680,00 € 0,00 €

5.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

5. Výdaje na vybavení



5.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

10 995,58 € 4,30 € 10 991,28 € NR 0,00 € 10 991,28 € 0,00 € NR

0,00%

0,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

 
 

 

CELKEM

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

žadatel doplní charakter příjmů

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

Stanislav Štípek


